
         Pubblicata sul portale Profilo del Committente in data: 21.07.2022
                      htttp://istituzionale.provincia.mc.it/bandi-di-gara/

 Spett.li 
DITTE PARTECIPANTI

Loro Sedi

e, p.c.   Preg.mo 
RUP  Sig. Alver Torresi
morrovalle.servizi@pec.it

                                                   

S.U.A. PER MORROVALLE SERVIZI s.r.l.

OGGETTO:

PROCEDURA APERTA
 Articolo 60 del D. Lgs. 18.04.2016, n. 50 e s.m.i. 

APPALTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA SCOLASTICA AD 
ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI E GESTIONE DELLA 

LUDOTECA IN FAVORE DEI MINORI E FREQUENTANTI LA 
SCUOLA DELL’INFANZIA, DELL’OBBLIGO E SUPERIORE E 

RESIDENTI NEL COMUNE DI MORROVALLE - PERIODO 
01/09/2022 – 31/08/2024

CIG: 9269570327
CUI: S01599710439202200001

COMUNICAZIONE PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE
Articoli 29 e 76 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.

In  merito  alla  procedura  in  oggetto,  si  comunica  che  nella  seduta  del  21.07.2022  la 

Commissione giudicatrice ha proposto di aggiudicare l'appalto  de quo all’operatore economico 

IL FARO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE di Macerata, P.IVA 01091610434, risultato 

il miglior offerente, con il punteggio articolato come appresso: 

CONCORRENTE – P.IVA
PUNTEG. 
OFFERTA 
TECNICA

RIBASSO 
OFFERTO

PUNTEG. 
OFFERTA 

ECONOMICA

PUNTEG. 
TOTALE 

OFFERTA

P
ro

vi
nc

ia
 d

i M
ac

er
at

a 
 P

ro
t.0

01
99

46
-2

1/
07

/2
02

2-
p_

m
c-

P
G

-2
52

0-
00

23
00

02
00

02
-P

M
or

ro
va

lle
 S

er
vi

zi
  P

ro
t.0

00
28

61
-2

2/
07

/2
02

2-
M

S
E

R
V

-P
G

-0
00

2-
00

01
00

10
-A

http://istituzionale.provincia.mc.it/bandi-di-gara/


1. IL FARO SOCIETA 
COOPERATIVA SOCIALE - 

01091610434
80,000 4,440% 19,530 99,530

2. COOPERATIVA SOCIALE 
P.A.R.S. PREVENZIONE 

ASSISTENZA REINSERIMENTO 
SOCIALE "PIO CAROSI" ONLUS 

- 01191980430

70,714 5,000% 20,000 90,714

La  gara  è  stata  aggiudicata  con  il  criterio  del  dell’offerta  economicamente  più 

vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, comma 3, lett. a) del  D. Lgs. 50/2016, individuata sulla base 

del miglior rapporto qualità/prezzo con riferimento alla tabella di valutazione approvata dall'ente 

committente.

Ai sensi del combinato disposto di cui all'art.  29 ed all'art.  76 del D. Lgs. 50/2016 si  

comunica,  altresì,  che  nella  sezione  “Amministrazione  trasparente”  e  in  quella  “Profilo  del 

Committente” è pubblicato il presente provvedimento.

Si  precisa,  infine,  che   ai  sensi  dell'art.  76,  comma  2  del  D.  Lgs.  50/2016,  l'ufficio 

competente cui richiedere chiarimenti scritti è il seguente: Servizio Appalti e Contratti (contatti 

disponibili  all'indirizzo:  http://istituzionale.provincia.mc.it/org-uffici/appalti-e-contratti/),  i  cui 

uffici sono situati presso la  Sede Centrale della Provincia di Macerata (Corso della Repubblica n. 

28, 62100 – Macerata).

  Distinti saluti.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
“SEGRETERIA, AFFARI GENERALI E S.U.A.” 

E VICE-SEGRETARIO GENERALE
(Dott. LUCA ADDEI)

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  
sensi  del  testo  unico D.P.R.  28  dicembre  2000,n.  
445,  del  D.Lgs.  7  marzo  2005,  n.  82  e  norme  
collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la  
firma autografa

http://istituzionale.provincia.mc.it/org-uffici/appalti-e-contratti/?v

